
 

D E T E R M I N A Z I O N E 32/2021

OGGETTO 
NUOVO AVVISO PUBBLICO PER LA FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA, DA CUI ATTINGERE PER LA POSIZIONE DI LAVORO 
STAGIONALE A TEMPO DETERMINATO IN QUALITÀ DI PSICOLOGO 
SCOLASTICO C/O LE SCUOLE DEL TERRITORIO DELL’AMBITO DI 
MENAGGIO (CO) 

I L   D I R E T T O R E 

VISTA la NON ASSEGNAZIONE DELL’INCARICO, COME DA nostra COMUNICAZIONE PROT. 
NUM .3463 del 07/09/2021, a seguito di prot. Num 3454 del 07/09/2021

VISTO lo statuto aziendale vigente

DETERMINA

di procedere con la pubblicazione di un nuovo avviso pubblico per la FORMAZIONE DI UNA 
GRADUATORIA, DA CUI ATTINGERE PER LA POSIZIONE DI LAVORO 
STAGIONALE A TEMPO DETERMINATO IN QUALITÀ DI PSICOLOGO 
SCOLASTICO C/O LE SCUOLE DEL TERRITORIO DELL’AMBITO DI MENAGGIO 
(CO) 

IL DIRETTORE
                                                                                                         Dott. Andrea Caldarini 

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale: Via Lusardi 26 – 22017 MENAGGIO (CO)
Sede operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)

Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299
segreteria@aziendasocialeclv.it

P.I. 02945720130

A
Z
I
E
N
D
A
 
S
O
C
I
A
L
E
 
C
E
N
T
R
O
 
L
A
R
I
O
 
E
 
V
A
L
L
I

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
N
.
 
3
4
9
2
/
2
0
2
1
 
d
e
l
 
0
7
-
0
9
-
2
0
2
1

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it

